C+P
lockerkast met bank

Evolo €V O{ﬂ

hoogte x breedte x diepte 2090 x
1190 x 500 mm, 4 vak(ken), vak
breedte 300 mm, Afsluitbaar met
cilinderslot, geintegreerde bank,
Randen van hardhout, onderbouw
voeten, romp gelakt, front gelakt

C+P Dekenkist Evolo

lockerkast met bank

e hoogte x breedte x diepte 2090 x 11920 x 500 mm
e 4 vak(ken)

e vak breedte 300 mm

e zitting hoogte x diepte 420 x 315 mm

e per vak hoedenplank, kledingstang, haak

e openslaande deur met perforaties

e Afsluitbaar met cilinderslot

e geintegreerde bank

¢ Randen van hardhout

e onderbouw voeten
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e constructie van staal, romp gelast

e romp gelakt
e front gelakt
e 5jaar garantie

Technische details
meubeltype
type kast
vakken
dubbeldeks
hoogte
vakhoogte

zithoogte

breedte
breedte vak
diepte

zitdiepte

type bank
onderbouw
afsluitbaar

kast
locker

4 stuks
nee
2090 mm
1700 mm

420 mm

1190 mm
300 mm
500 mm

315 mm

geintegreerde bank
voeten
ja

Gerelateerde Producten

decordeuren, voor 4 x 300 mm vakken, voor lockerkast met ondergebouwde bank,
Meerprijs! artikel alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

403143

407098

407099

407102

407103

407736

Dit past ook bij ...

sluitsysteem
materiaal

materiaal verwerking
materiaal lijst
opperviak romp
opperviak front

kast uitrusting

hoedenplank
kledingstang
kleerhaak

type deur

deurconstructie
garantie
gewicht

cilinderslot
staal

romp gelast
hardhout
gelakt
gelakt

hoedenplank,
kledingstang, haak

ja
ja
3 stuks

openslaande deur met
ventilatie

enkelwandig
5 jaar
82,34 kg

cilinderslot, via hoofdsluitsysteem, zonder veiligheidscertificaat, Meerprijs! artikel
alleen in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

cilinderslot, via hoofdsluitsysteem, met veiligheidscertificaat, Meerprijs! artikel alleen
in combinatie met hoofdproduct bestel-/leverbaar

Safe-O-Mat, voor 1- of 2-euro-munten

deur met krasbescherming voor cilinderslot, met nummering

schuin opzetdak voor garderobekast, 4 vak(ken)



222660

222831

523187

527245

530838

(230,
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Multifunctionele reiniger, fles met 5 | inhoud, voor alle afwasbare opperviakken,
verwijdert vet en vuil, geur Citroen, kleur geel

papieren handdoek, doek met zigzag-vouw, afmetingen papieren doeken 240 x 210
mm, papierkwaliteit gerecyclede fissue, tweelaags, van cellulose met gestanst
opperviak in wit, 237 doeken, papier ongeperforeerd

vloermat voor vochtige ruimte, voor effen opperviakken, breedte 600 mm, van
polyethyleen met opengewerkt opperviak in wit

kliklijst, hoogte x breedte 450 x 624 mm, formaat DIN A2, frame van aluminium,
hoeken in verstek, profieldikte 25 mm

wandklok, draadloos signaaluurwerk, weergave tijdstip, datum, temperatuur en
luchtvochtigheid digitaal, instelling tijdzone, alarm en weekdag in 8 talen, hoogte x
breedte x diepte 270 x 410 x 43 mm, behuizing van kunststof in mat zilver,
spanningsverzorging via batterijgebruik





